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Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXV Legislatura 2018-2021
Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento dei Municipio de Omealca, Veracruz

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)

Aprobado

1

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2021

Ampliaciones/

Reducciones

Egresos

Modificado

_Devengado

Pagado

OMEALCA

Subejercicio

g 3:(1'4-2) 4 5 v 6=(3-4)
1 Gasto Corriente $40,017,015.81 $7,015,273.81 $47,032,289.62 $5,462,108.94 $5,462,108.94 $41,570,180.68
2 Gasto de Capital $35,559,699.97 $-5,695,242.31 $29,864,457.66 $377,856.00 $377,856.00 $29,486,601.66|
3 Amortizacion de la deuda y disminucion - $150,000.00 $150,000.00 - - $150,000.00
de pasivos
4 Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00|
5 Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

_Total del Gasto

$75,576,715.78

$1,470,031.50

$77,046,747.28

$5,839,964.94

$5,839,964.94

$71,206,782.34]
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